10

Institutionu de
Donacionibus

Donacionibus
 Duobz reis stipulandi et pmittendi
 Divisione stipuloy
ff veteris

Dolo malo
 Depositi ul' curato
 Distractioe pignoy ul' hypothecay
 Donacionibus int viru et uxorem
 Duoroze et repudije

Infortiati de
Dote prelegata

De dampno infecto et de subterendis ul' pro
 de donacionibus
 Donacionibus tam mort et ruzionibus
 Dns et temporalibus pscriptioibus
 Doli mali et metus exceptione

Duobus reis stipulandi et pmittendi
 Detractionibus et filijs eoz
 Decret ab ordine faciendis
 Diversis regulis iuris antiqui

Codicis

De diversis scriptis et pragmatice sanctionibus
 Defensoribus Civitatu
 Dolo malo
 Dilacionibus
 Depositi
 Donacionibus an nupt ul' p nupt et p
 salicis largitibus
 Dns pmissione et nuda pollitacione
 Dote data et no mutata
 Donacionibus int viru et uxore et apouibus
 in liberos factis et de ruzi habicione
 Duoroze facto apud que liberi morari ul'
 educari debeant
 Dividenda tutela et p qua parte quisq
 tutor quoniam ul' curator

Deditione libertate tollenda
 Distractioe pignoy
 Debitorem venditorem pignoy impedire
 non posse
 Duobus reis stipulandi et pmittendi
 Donacionibus
 Donacionibus que sub modo ul' gditione ul' ex
 tempore constant
 Donacionibus causa mort

1

8

Triu libroy codicis

De dilatoribus
 Defensoribus
 Detractionibus et filijs eoz et qui detractiones
 habent et quibus modo a fortuna ruzie liberta
 Decret ruzionu sup ruzitate quibus gcedat
 Debitorebus civitatu
 Dns predijs urbanis et ruzis templor
 et civitatu et om ruzu civili
 Dignitatibus
 Domestris ac pctoribus
 Decanis
 Defensoribus et acultoribus eoz
 Diversis officijs et apitoribus iudici et
 pctorijs eoz

10

11

12

Auctoritoy Coll

Defensoribus Civitatu
 Deposito et demeracionibus inquilinoz et de
 suspendenda amstracione parium
 Duobus reis pmittendi
 Duobz fedibus a capitaneo iue pnt

Coll

3

6

1

Institutionu

Ex quibus ruzis manumitte no licet
 Ex causacionibus tutor et curator
 Ex heredacione liberos
 Ex an libertat cu bona adiant
 Emptione et venditione
 Exceptionibus

1

2

3

2

ff veteris

Ex per que dolo malo factu erit quominus
 que in iudicio si stat
 Edende
 Ex quibus ruzis maiores xxxv ans r' pnt
 Ex qd eto loco dari apter
 Execrionaria actione
 Eximatatoria actione

2

2

13

12

19

- 2 de ferijs et dilacionibus et diuis temporibus et
- 4 ex quibus causis ferie non impediuntur
- 4 de fidei commissaria hereditaria pensione
- 10 de finium et fundorum
- 11 de familie heredes
- 22 de fugitiuis
- 23 de fidei iurorum et amissione eorum
- 23 de fundo dotali
- Infortiati**
- 2 de fidei iuribus et iuramentis et hereditibus tutorum vel curatorum
- 9 de fundo instructo vel iure legato
- ff noui**
- 2 de fidei commissaria libertatis
- 4 de flumine et ne quid in flumine publico ripaue eius fiat quo penitus nauigetur
- 8 de fonte
- 8 de fidei iuribus et mandatoribus
- 9 de furti
- 9 de furti actio aduersus nauis cauponem praetoriam
- 9 de furti
- 9 de furti
- Codiciis**
- 2 de filio familiae minore xxv annis
- 2 de fidei iuribus
- 2 de formulae et impetracione actionum sublati
- 3 de ferijs
- 3 de familie heredes
- 3 de finium et fundorum
- 2 de fidei iurorum et de amissione eorum et antichapothecae faciendis et de hijs que sine scriptura fieri possunt
- 4 de fundo dotali
- 4 de fidei iuribus tutorum vel curatorum
- 6 de fugitiuis suis et libertis mancipijsque natiuitati artificibus et ad diuisa opera deputatis et ad rem publicam vel dominicam pertinentibus
- 6 de furti et suo corrupto
- 6 de fidei commissariis
- 6 de falsa ca adiecta legato et fidei commissario
- 6 de fidei commissaria libertatis
- 8 de fructibus et heredes expensis
- 8 de fidei iuribus et mandatoribus
- 9 de falsa moneta
- 9 de famelicis libellis

Triu libroru codicis

- 10 de fidei iurorum et de iure iurato
- 10 de fidei iuribus et de addicionibus
- 10 de fidei iuribus
- 10 de filiis familiae et quodammodo per hijs tenentibus
- 10 de fidei iuribus
- 10 de iuramento iuribus constantino politanis
- 10 de iuramento alexandrinis
- 10 de fundis limitatioribus et vicis et paludibus et passibus limitacionis vel castellanorum
- 10 de fundis praemoralibus et saluicibus et emphiteoticis et ydroticis eorum
- 10 de fugitiuis colonis praemoralibus et emphiteoticis vel saluicibus
- 10 de fundis rei publicae et saluicibus diuis domus
- 10 de fundis et saluicibus rei diuinae
- 10 de filiis officialium qui in bello moriuntur
- Decretorum**
- 1 de fidei iuribus et mandatoribus et solutoribus
- 3 de filiis an dotalia instruantur
- 3 de fundo guardie et capaldie
- 3 de fundo pignori dato
- 3 de feudi alienacione
- 3 de feudo marchie ducatus et comitatus
- 3 de feudis datis nunciis banafforibus
- 3 de feudo sine culpa non amittendo
- 10 de feudo dato iure legi commissariae et ybando
- 10 de feudi cognicione
- 10 de forma fidei iurati
- 10 de fidei iuribus iustitiam nono tempore iure per
- 10 de feudo femine
- 10 de feudo non habente ipsam feudi naturam
- 10 de feudis
- 10 de forma fidei iurati
- Institutionu**
- 3 de gradibus cognationis
- Infortiati**
- 10 de gradibus cognationis et affinitatis et natiuitatis eorum
- ff noui**
- 4 de laude legenda
- Codiciis**
- Generalis abolitione
- Triu libroru codicis**
- 11 de iudicatoribus penitus colligendis

Coll

Breve Dominico

Authenticorum Coll

- 10 **Ordinibus succedendi**
- Institutionum** de
 - 1 Hys qui sui ul' alieni iur' sunt
 - 2 Heditibus instituendis
 - 3 Heditibus que ab intestato de ferunt
 - 4 Heditibus per quas agere possunt
- ff. veteris**
 - 1 Hys qui sui ul' alieni iur' sunt
 - 3 Hys qui notat infamiam
 - 9 Hys qui de veritate ul' effuderunt
 - 18 Heditibus ul' actione vendita
- Infortiari**
 - 8 Hys qui iure de locis induant et in se lumitur
 - 9 Heditibus instituendis
 - 10 Hys que pene cause r' legunt
 - 10 Hys que p non scriptis habent
 - 10 Hys quibus ut indignis auferunt
- Codicis**
 - 1 Heditibus et manicheis et samaritanis et sas mantris
 - 1 Hys qui ad certas confugunt vel ibi excla mant
 - 1 Hys qui in certis manumittunt
 - 1 Hys qui ad p'amas q' fugiunt
 - 2 Hys qui potestatem n'one nullo pdijs affi giunt ul' eoz n'one in lite pcedunt
 - 2 Hys que vi meto ul' ca' gestu sui
 - 2 Hys qui venia etat' impetuerunt
 - 2 Heditibus et actione vendita
 - 2 Heditibus tutor
 - 6 Heditibus instituendis et que p'sone heditis nisi non possunt
 - 6 Hys quibus ut indignis heditibus auferunt ul' ad penam q' solum p'illuam
 - 6 Hys que pene n'one iure ul' codicillis re linquunt
 - 6 Hys que submis legat' ul' fidei commissi r' linquunt
 - 6 Hys qui ante aptas tabulas heditat' mis mittunt
 - 6 Heditibus de actione nunciatorum

- artalia militum et fabricensium
- 1 Hys qui a no dno manumissa sunt
- 8 Hys qui p' meo iudic' no appellauerunt
- 8 Hys qui in creditor' p'oz loco succedunt
- 9 Hys qui accusare no pnt
- 9 Hys qui parentes ul' filios occiderunt
- 9 Hys qui sibi iurepro ascribit
- 9 Hys qui latrones ul' alios r' m'bz res occultat

Triu libror' codicis

- 10 Hys qui ex public' r'ombus mutua pecunia acceperunt
- 10 Hys qui se defenderunt honoribus et muneribus no g'nuandis m' p'oz et filii et demerualis
- 10 Hys qui sponte munera acceperunt
- 10 Hys qui a p'imoze vacatione acceperunt
- 10 Hys qui n'no liboz se excusant ul' pau p'tate excusationem m'nerunt
- 10 Hys qui no' implet stipendijz saramento saluti sunt
- 10 Hys qui in exilio dari ul' ordine r' man p'it
- 10 Hys que ex publica coll'oe illata p'is usurpandis
- 10 Honoratorum vel h'icis
- 10 Hys qui ex officio ad adm' p'uerunt
- 10 inuenimunt

Authenticorum Coll

- 1 Heditibus et fidei iuris p'ima et si heres legat' solue no lueat
- 4 Hys qui in gradibus ad appellacionem et quando per septim' manus p' se fiant collatio liboz et de iure iurando dilatio nis ut quidam iuri iurando calupnie her' conso m' p'rat' p'ozem q' st'one de hys qui in gradibus n' m' p'ozem et de liboz eoz et ex quo opteat ea vale
- 8 Hys q' p'no p'nuat consoem que p' p' p'oz rem' annoz vey lot' dederat
- 8 Heditibus ab intestato venientibus et de
- 8 Agnatorum iure publico
- 8 Hys que i' foud' dare pnt et qua h' ar
- 8 quirat' et r'oneant

Institutionum

[Marginal notes on the right page, including:]
 Hys qui a no dno manumissa sunt
 Hys qui p' meo iudic' no appellauerunt
 Hys qui in creditor' p'oz loco succedunt
 Hys qui accusare no pnt
 Hys qui parentes ul' filios occiderunt
 Hys qui sibi iurepro ascribit
 Hys qui latrones ul' alios r' m'bz res occultat
 Hys qui ex public' r'ombus mutua pecunia acceperunt
 Hys qui se defenderunt honoribus et muneribus no g'nuandis m' p'oz et filii et demerualis
 Hys qui sponte munera acceperunt
 Hys qui a p'imoze vacatione acceperunt
 Hys qui n'no liboz se excusant ul' pau p'tate excusationem m'nerunt
 Hys qui no' implet stipendijz saramento saluti sunt
 Hys qui in exilio dari ul' ordine r' man p'it
 Hys que ex publica coll'oe illata p'is usurpandis
 Honoratorum vel h'icis
 Hys qui ex officio ad adm' p'uerunt
 inuenimunt
 Heditibus et fidei iuris p'ima et si heres legat' solue no lueat
 Hys qui in gradibus ad appellacionem et quando per septim' manus p' se fiant collatio liboz et de iure iurando dilatio nis ut quidam iuri iurando calupnie her' conso m' p'rat' p'ozem q' st'one de hys qui in gradibus n' m' p'ozem et de liboz eoz et ex quo opteat ea vale
 Hys q' p'no p'nuat consoem que p' p' p'oz rem' annoz vey lot' dederat
 Heditibus ab intestato venientibus et de
 Agnatorum iure publico
 Hys que i' foud' dare pnt et qua h' ar
 quirat' et r'oneant